El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de DOS-CENTS TRENTA-VUIT MIL 
QUATRE-CENTS NORANTA-UN euros amb  SETANTA-QUATRE cèntims (238.491,74€) 

2. 5. 2. Imports FASE 2 

El PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL puja a la quantitat de SETANTA-VUIT MIL TRES-CENTS 
NORANTA-VUIT euros (78.398.00€) 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de NORANTA-TRES MIL DOS-CENTS 
NORANTA-TRES euros amb SEIXANTA-DOS cèntims (93.293,62€). 

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de CENT DOTZE MIL VUIT-CENTS

[...]

VINT-I-VUIT euros amb SETANTA-SIS cèntims (244.028,76€) 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de DOS-CENTS NORANTA MIL TRES-
CENTS NORANTA-QUATRE euros amb VINT-I TRES cèntims (290.394,23€). 

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA-UN 
MIL TRES-CENTS SETANTA-SET euros amb DOS cèntims (351.377,02€) 

Adequació als preus de mercat i desglossat del pressupost base de licitació 

Els preus d'aquest projecte s'han obtingut de les bases de preus de referència de l'Institut de Tecnologia de la 
Construcció de Catalunya (ITEC) que té en compte el mercat i els convenis laborals del sector.